

**Komercinis pasiūlymas Nr. 2023/05-28**

2022.05.31

Vilnius

Kodas	Pavadinimas	Matas	Kiekis	Kaina, Eur	Suma, Eur (be PVM)
<b>Demontavimo darbai</b>					
Darb 100	Bendri demont. darbai	pasl.	1	1950,00	1950,00
<b>Kiti montavimo darbai</b>					
Darb 125	Velux stoglangio montavimas 78x118 GLL 1061 standart plus.	vnt	2	800,00	1600,00
Darb 69	Sniego užtvaros montavimas su apsaug. tvorele	m	8	65,00	520,00
<b>Mechanizmai pap. išlaidos</b>					
Darb 39	Pastolių įrengimas	kompl.	1	1400,00	1400,00
Darb 124	Aikštelės aptverimas 2m	m2	12	7,00	84,00
Darb 129	Stogelių montavimas virš įėjimo	m2	3	55,00	165,00
Darb 129	Kranas ir kiti mechanizmai	pasl.	1	750,00	750,00
<b>Statybinio laužo utilizavimas</b>					
Darb 103	Statybos laužo utilizavimas (kon)	kont. 5t	3	280,00	840,00
<b>Stogo montavimo darbai</b>					
Darb 63	Skardinimo darbai (dvig, falcas priedai)	m2	32	55,00	1760,00
Darb 63	Skardinimo darbai (T-20)	m2	12	35,00	420,00
Darb 112	Dvigubo falco montavimas (0,5 Suomija)	m2	32	50,00	1600,00
Darb 112	T20 trapecijos montavimas (0,5 Suomija)	m2	40	35,00	1400,00
Darb 113	Latako montavimas	m	8	80,00	640,00
Darb 109	Metall plėvelės montavimas (falc)	m2	32	9,00	288,00
Darb 107	Vent. taš montavimas 50x50 mm	m.	152	8,55	1299,60
Darb 107	Grebėstavimas T20 profiliui	m2	40	11,20	448,00
Darb 107S	Difuzinės plėvelės montavimas	m2	72	6,50	468,00
Darb 108	Ištiesinio pakloto mont 32	m2	40	27,00	1080,00
<b>Šiltinimas</b>					
Darb 13	Šiltinimas tarp gegnių 200 mm	m2	72	28,00	2016,00

<b>Suma Eur be PVM</b>	<b>18728,60</b>
<b>PVM 21%</b>	<b>3933,01</b>
<b>Viso su PVM Eur</b>	<b>22661,61</b>

Sąmatą sudarė: Gžegož Dzvinel

UAB „STOGŲ PARTNERIS“ Mildos g. 4, Vilnius, tel. +37067717385,  
 el. p. Info@stogupartneris.lt Įmonės kodas 304523353. PVM kodas LT100010909019  
 AB Swedbank LT357300010151879310